

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava správní budovy polesí Bučín	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		06.03.2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	56 331,17	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	63 610,95	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	96 060,50	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	89 260,78	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		193 500,00
7	ZRN (ř.)		305 263,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		193 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D</b></td> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>498 763,40</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>498 763,40</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>603 503,71</b></td> </tr> <tr> <td><b>E</b></td> <td colspan="2"><b>Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>498 763,40</b>	DPH	%	Základ daně	snížená	15,0	0,00	základní	21,0	498 763,40	<b>Cena s DPH</b>		<b>603 503,71</b>	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>498 763,40</b>																										
DPH	%	Základ daně																										
snížená	15,0	0,00																										
základní	21,0	498 763,40																										
<b>Cena s DPH</b>		<b>603 503,71</b>																										
<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava správní budovy polesí Bučín

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>119 942,12</b>
<b>2</b>			<b>Zakládání</b>				<b>1 806,37</b>
1	011	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,343	3 790,00	1 299,97
"betonování schodiště"							
(1,1*0,6*0,8)*0,65					0,343		
Součet					0,343		
2	011	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,008	63 300,00	506,40
"kari 6/100/100"							
(1*1)*7,9/1000					0,008		
Součet					0,008		
<b>3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>26 399,30</b>
3	011	311273111.XLA	Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárcí Ytong Lambda YQ PDK 375 P2-300 tl zdiva 375 mm	m2	6,465	2 084,54	13 476,55
"Zazdění v místech mříží"							
3*2,5*1,15					8,625		
"okna" -(2*0,9*1,2)					-2,160		
Součet					6,465		
4	011	317141422.XLA	Překlad plochý Ytong PSF 125-1250 dl 1300 mm	kus	6,000	733,67	4 402,02
"okna"							
2*(3)					6,000		
Součet					6,000		
5	011	317142440	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	650,00	650,00
1					1,000		
Součet					1,000		
6	011	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	1,100	1 320,00	1 452,00
"bednění"							
1,1*1					1,100		
bednění							
Součet					1,100		
7	011	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	1,100	203,00	223,30
bednění							
Součet					1,100		
8	011	342272245.XLA	Příčka z tvárcí Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	6,421	964,87	6 195,43
"wc"							
(1,7*2,6)+(1,3*2,6)					7,800		
-0,7*1,97					-1,379		
Součet					6,421		
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>72 135,57</b>
9	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	164,456	60,00	9 867,36

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava správní budovy polesí Bučín

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"penetrace"				
			omítky		164,456		
			Součet		164,456		
10	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,842	240,00	6 682,08
			"lepidlo a perlínka"				
			(3*2,5)*2		15,000		
			(1,3*2,6)*2		6,760		
			(1,7*2,6)*2		8,840		
			(-0,7*1,97)*2		-2,758		
			Součet		27,842		
11	011	612316121.WBR.001	Sanační omítka vápenná weber.san restauro vnitřních stěn nanášená ručně	m2	41,114	700,00	28 779,80
			"sanace zdiva"				
			omítky*0,25		41,114		
			Součet		41,114		
12	011	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	164,456	163,00	26 806,33
			"štuky"				
			omítky		164,456		
			Součet		164,456		
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>10 444,18</b>
13	013	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	30,340	122,00	3 701,48
			"dlažba"				
			1,3*3,2		4,160		
			3,4*4,9		16,660		
			3,4*2,8		9,520		
			Součet		30,340		
14	013	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	164,456	41,00	6 742,70
			"omítky"				
			(2,9+5,6+2,9+5,6)*2,47		41,990		
			(1,3+3,2+1,3+3,2)*2,6		23,400		
			(3,4+2,8+1,7+0,6+1,7+2)*2,6		31,720		
			(4,9+3,4+4,9+3,4)*2,6		43,160		
			"sklad" (5+3,3+5+3,3)*2,55		42,330		
			Mezisoučet		182,600		
			"otvory"				
			-((1,97*0,9)*8)		-14,184		
			-((0,9*1,2)*3)		-3,240		
			-0,6*1,2		-0,720		
			Mezisoučet		-18,144		
			omítky		164,456		
			Součet		164,456		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava správní budovy polesí Bučín

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**997 Přesun sutě 9 156,70**

15	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,598	864,00	3 972,67
16	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,598	292,00	1 342,62
17	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,598	63,65	292,66
18	013	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,175	850,00	3 548,75

**PSV Práce a dodávky PSV 185 321,28**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 118,89**

19	711	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	46,580	59,30	2 762,19
			"podlahy"				
			4,9*3,4		16,660		
			1,3*3,2		4,160		
			2,9*5,6		16,240		
			3,4*2,8		9,520		
		podlahy	Mezisoučet		46,580		
			Součet		46,580		

20	245	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	46,580	115,00	5 356,70
			<i>Spotřeba: 1,5 kg/m2 tl. 1 mm</i>				

**763 Konstrukce suché výstavby 50 772,20**

21	763	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	46,580	1 090,00	50 772,20
			"podhledy" podlahy		46,580		
			Součet		46,580		

**766 Konstrukce truhlářské 22 245,84**

22	766	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,160	799,00	1 725,84
			"Okna"				
			(0,9*1,2)*2		2,160		
			Součet		2,160		

23	611	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,160	9 500,00	20 520,00
----	-----	----------	--	----	-------	----------	-----------

**771 Podlahy z dlaždic 81 937,62**

24	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	46,580	31,40	1 462,61
			podlahy		46,580		
			Součet		46,580		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava správní budovy polesí Bučín

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	46,580	60,70	2 827,41
			podlahy		46,580		
			Součet		46,580		
26	771	771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	77,454	600,00	46 472,40
			"podlahy včetně soklů"				
			podlahy*1,3		60,554		
			"linka"1,5*0,8		1,200		
			"wc" 15,7		15,700		
			Součet		77,454		
27	597	59761370	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2ks/m2	m2	89,072	350,00	31 175,20
			77,454 * 1,15		89,072		
		<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>3 865,50</b>
28	781	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	45,000	85,90	3 865,50
			"odsekání obkladů"				
			19+17+9		45,000		
			Součet		45,000		
		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>18 381,23</b>
29	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	211,036	19,00	4 009,68
			omítky+podlahy		211,036		
			Součet		211,036		
30	784	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřuzdomých v místnostech do 3,80 m	m2	633,108	22,70	14 371,55
			omítky*3		493,368		
			podlahy*3		139,740		
			Součet		633,108		
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>193 500,00</b>
		<b>VRN9</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>193 500,00</b>
31	000	SFD001	Elektroinstalace kompletní dodávka včetně montáže	kpl	1,000	109 000,00	109 000,00
			<i>Obsahem položky je: odstranění stávajících zásuvek a vypínačů v místech bouracích prací, nové rozvody el. instalace v rozsahu určeném investorem akce, drážkování, sta. krabice, zednické zapravení, kompletace elektra, výměna všech zásuvek a vypínačů, výměna el. rozvadače, revize, LED interiérové osvětlení, elektrické radiátory 5 ks.</i>				
32	000	SFD002	Instalačerské práce, kompletní dodávka včetně montáže	kpl	1,000	75 500,00	75 500,00
			<i>Obsahem položky je: odstranění stávajících rozvodů, vybudování nových rozvodů vody, odpadů do kuchyně a wc. včetně kanalizační přípojky a předpadu, dále zednické zapravení, vodovodní baterie, sifony, rohové ventily a přechodky na stávající rozvody, wc mísa včetně prkynka, umyvátka, dřezu, jádrové vrtání proslupu pro přípojku</i>				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava správní budovy polesí Bučín

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33,000		SFD003	Interiérové dveře 700mm, dodávka včetně montáže	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
34,000		SFD005	Vnitřní parapet, dodávka včetně montáže	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00

**Celkem**

**498 763,40**